
FINAL LUFT-CHALLENGE 11 - SKAUTSKÁ STUDÁNKA

1- Aby ti úkoly šly lépe, musíš se nejprve pořádně protáhnout. Najdi poblíž studánky dvě žluté 
turistické značky. Jednu si urči jako start a druhou jako cíl. Trasu projdi co nejrychleji. Nikoli 
normální, ale pozor- ŠVIHLOU CHŮZÍ.
(Speciální chůzi si můžeš zkusit právě teď podle obrázku nebo tak jak tě to samotného napadne)

 
2- Tuto studánku obnovil skaut s přezdívkou Brouk. Zjisti jeho pravé
jméno. Bohužel se budeš muset mírně popasovat s řáděním vandalů,
ale to zvládneš. :)

 
3- Zjistíš v jakém roce byla studánka vyčištěna a upravena do dnešní podoby?

 

4- Protože se místo jmenuje Skautská studánka, najdeme zde i znak skautů. Řekni, jaká květina je 
ve znaku vyobrazena. V zajímavostech se pak můžeš dozvědět víc o spojení této rostliny a skautů.

 

BONUS:
Najdeš sever?
Napovědět ti může mech, který roste ve většině případech na severní straně stromů nebo kamenů.. ;)


	FINAL LUFT-CHALLENGE 11 - SKAUTSKÁ STUDÁNKA

